2024年 4月 11日

各 位

会 社 名  株式会社ロック・フィールド

代表者名  代表取締役社長 古塚 孝志

（コード：2910 東証プライム）

        問合せ先  執行役員管理本部本部長 新部 雅彦

（TEL．078-435-2800）

取締役の異動等に関するお知らせ

当社は、2024 年 4月 11日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動等について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2024年 7月 26日付の取締役の異動等につきましては、同日開催予定の第 52回定時株主総

会及びその後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2024年 5月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

細見 俊宏 取締役
専務取締役

企画開発本部、物流システム本部管掌

２．取締役の異動等（2024年 7月 26日付）

（１）新任取締役候補者（2024年 7月 26日開催予定の定時株主総会にて決定）

氏名 新役職名 旧役職名

三好 勝寛
取締役

企画開発本部 本部長

執行役員

企画開発本部 本部長

（２）新任取締役候補者の略歴（2024年 4月 11日現在）

氏名 略歴

三好
み よ し

 勝
かつ

寛
ひろ

(1970年 3月 11日生)

1992年 4月 当社入社

2011年 5月 企画開発本部企画開発部 部長

2014年 12月 東日本販売本部商品部 部長

2016年 6月 販売本部 部長

2017年 5月 玉川ファクトリー ファクトリーマネージャー

2021年 7月 生産本部 本部長

2022年 8月 執行役員 生産本部 本部長（現任）

※2024年 5月 1日付で、執行役員 企画開発本部 本部長に異動予定

（３）退任予定取締役

（2024年 7月 26日開催予定の定時株主総会終了時をもって任期満了による退任）

氏名 新役職名 旧役職名

岩田 弘三 名誉会長 取締役名誉会長

細見 俊宏 － 取締役

３．役員体制（2024年 7月 26日付）

氏名 新役職名 旧役職名

古塚 孝志 代表取締役社長 同左

吉井 康太郎

常務取締役

経営企画本部 本部長、

管理本部、冷凍食品推進室管掌

取締役

経営企画本部 本部長

遠藤 宏
取締役

販売本部、特販本部管掌
同左

三好 勝寛
取締役

企画開発本部 本部長

執行役員

企画開発本部 本部長

中野 勘治 社外取締役 同左

門上 武司 社外取締役 同左

松村 はるみ 社外取締役 同左

結城 昌平 常勤監査役 同左

掛川 雅仁 社外監査役 同左

三戸 一弥 社外監査役 同左

※第 52回定時株主総会及びその後開催される取締役会において正式に決定される予定

以上